ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA - 4ª

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PROCESSO DE REVISÃO DO PLANO
DIRETOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do
Paraná, o Sr. Nelton Brum, invocando os princípios da
transparência e da publicidade que reagem a administração
Pública, Torna público e convida a população em geral para a
4° AUDIÊNCIA PÚBLICA do processo de revisão do Plano
Diretor Municipal, que será realizada no dia 31 de agosto de
2023, as 19:00hrs, nas dependências da Câmara Municipal de
São José das Palmeiras – PR, Rua Marechal Castelo branco, N°
995, São José das Palmeiras – PR, visando a seguinte pauta:

•INSTITUCIONALIZAÇÃO DO PDM E O PAI;

•MINUTAS ANTEPROJETO DE LEI;

•PRIORIDADES DO PLANO DE AÇÃO E
INVESTIMENTOS.

Atenciosamente,

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:7187BF62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/08/2023. Edição 2837
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/